
20

2001 seco de

 $ 5.312.000
  $ 5.312.000
$ 5.312.000

Vr. Neto

                   APROXIMACIONES  MAYOR DIFE SERIE

1  Mayor:
1   
4   Secos:  
10 Secos:
15 Secos:

$ 4.648.000.000
     $ 132.800.000

     $ 66.400.000
       $ 19.920.000
       $ 13.280.000

Dos primeras y última cifra del mayor: Seco:

TIPO DE PREMIO
PLAN DE PREMIOS

Dos primeras cifras del mayor:
Dos ultimas cifras del mayor:

                   APROXIMACIONES MAYOR MISMA SERIE

Vr. NetoVr. Neto Billete Billete
Billete

7489
6418
2193
8639
5919
9896
4699

072
284
280
100
049
247
093

15

$ 15.000

 AGOSTO 19 DE 2025

SORTEO #:
FECHA:

Tres primeras cifras del mayor: 

Tres ultimas cifras del mayor: 

$ 1.200.000
 $ 1.200.000

7.000MILLONES

1020

0122
7538
8816
8126
2074

123
226
246
169
140

5505
7975
6908
7240
4190

072
219
076
195
087

3010

1836
0728
1878
5668

028
045
120
072

100

20 Secos: $  6.640.000 

Enviado a:

3115

BOGOTA

APROXIMACIONES A LOS SECOS EN DIFERENTE SERIE:

0384

1010 167

168

MILLONES

MILLONES MILLONES

MILLONES MILLONES

  4

0565
7223
4151
4408
3939
9633
1221

153
211
048
015
240
007
231

8412
4984
4082
2383
1314
0509

257
288
262
051
118
087

9292
4853
1311
8384
2721

170
284
123
226
146

5479
1612
8242
8495
7209

000
098
007
066
142

1532
6356
9693
5971
5495

201
287
076
233
101

Ultima cifra del mayor: $ 120.000

 $      60.000
  $      60.000
$      60.000

Dos primeras y última cifra del mayor: 

Dos primeras cifras del mayor:
Dos ultimas cifras del mayor:

Tres ultimas cifras del mayor: 

$      30.000
 $      30.000
$   15.000

Tres primeras cifras del mayor: 

Ultima cifra del mayor:

Mayor Diferente Serie: $  2.700.000
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